
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Wimpro Menores Guarulhos

Wimpro Menores Guarulhos

69629 29/09/201803 02 C.A. Taboão da Serra

C.A. Taboão da Serra

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
LUCIANA FERREIRA

DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM
LUCIANO DURÃO BENTO

42
157
594
275

14:00 14:09

00 00

14:14 14:24

00 01

15:00 14:29

03 01
03 02

161250 VITOR GOMES DE OLIVEIRA 01
155546 GIOVANNI FONSECA VELA 03
160865 VITOR GURGEL CALEFFI 04
142948 GUILHERME ARAUJO FREITAS 06 37:00 19:00
150640 JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA 07
162870 JOSE JONATHAN DA SILVA 08
163500 KAUÃ AUGUSTO DE MORAES 09
152195 PEDRO OLIVEIRA LOPES 10
142949 LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO 11
138004 THIAGO DA SILVA LUCHINI 12
147765 MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA 13
150639 EDUARDO RANGAN 14
161249 GUILHERME ACOSTA BARBOSA 15
147903 GUSTAVO MARCHETTI 16
162871 LUCAS FERREIRA COSTA 17

12
01

06
03
06

10
07
04
07

13
08
16
10

14
16
17
15

x

1301
52:00

0602
10:00

0703
02:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

150786 RENAN ALVES MUGNAINI 01
166093 FLAVIO DOS SANTOS OLIVEIRA 02
147820 IGOR PEDREIRA DA SILVA 03
163848 ANTONIO CANDIDO DA SILVA JUNIOR 04
144110 RYAN ANDRADE DOS SANTOS 05
163607 HIGOR DA CONCEIÇÃO BARROS 06
153538 ALLAN GONÇALVES DA SILVA SOUSA 07 **:**
163939 KAYKY DA SILVA AGUIRRE 08
149129 GABRIEL IZABEL DE JESUS 09 13:00
143094 KAUÃ YURI DA SILVA SANTOS 10
147416 ABNER DE SOUZA BRITO 11
154767 JOÃO ALEXANDRE SILVA DE SANTANA 12
158462 PABLO MEDEIROS DOMINGUES 16
163608 RENATO JOSÉ DOS ANJOS JUNIOR 17
147705 GUSTAVO ROQUE PINHEIRO 20

12
01
12

06
03

09
05

10
07

16
17
11
09

x

0501

13:00

1102

53:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

M
A

T
H

E
U

S
 M

O
IS

E
S

 C
A

R
D

O
S

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

 (
13

)
G

A
B

R
IE

L 
IZ

A
B

E
L 

D
E

 J
E

S
U

S
 (

9)


