FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					up																	
69629				V	Vimpro	Menore	es Guaru	lhos 03	3	Χ	02	C.A. T	aboã	o da S	Serra					29/0	09/2018	
COMPETIÇÃO:	Estadua	al																HORÁRI	O IN	ÍCIO	TÉRMINO	
CATEGORIA:	Sub-14	-				DIV	ISÃO: A1		SÉRIE:									1º PER		:00	14:09	
GINÁSIO:							CIDADE: São Paulo					2º PER		:14	14:24							
	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II CIDADE: São Paulo														3º PER PRORRO		:00	14:29				
42	ÁR	BITRO P	RINCIPA	L: ALEXS	SANDRO	DE SOU	ZA LIRA											TRORRO		TAGEM		
157		BITRO A																1º PER.			x 00	
594 275	CRONOMETRISTA: DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM ANOTADOR: LUCIANO DURÃO BENTO															2º PER.		00	x 01			
210	12		- 200171	10 0010	TO DEIT													3º PER.			x 01	
																		FINAL PRORROG PENALTIS			x 02 x x	
EQUIPE "A" - Wil	mpro Mer	nores G	uarulho	 S															.		1	
REGISTRO		Nº	1	AMAR	VERM							ACUMULATIVAS										
161250		JOGADORES VITOR GOMES DE OLIVEIRA												Х	х							
155546 160865		GIOVANNI FONSECA VELA							-			01	03 06	07 04	08 16	16 17		PEDID	DE TE	MPO		
142948		VITOR GURGEL CALEFFI GUILHERME ARAUJO FREITAS							\dashv	37:00	19:00		00	07	10	15	10	PER.	J DL 1L	2º P	ER.	
150640	JOÃO VIC	TOR PRA	DO DA SI					06 07 08		200												
162870		JOSE JONATHAN DA SILVA												<u> </u>	<u> </u>	\vdash						
163500 152195		KAUÃ AUGUSTO DE MORAES PEDRO OLIVEIRA LOPES														\vdash		13)				
142949	LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO																	5				
138004		THIAGO DA SILVA LUCHINI																.no				
147765		MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA							+)E S				
150639 161249									-									30 [
147903	GUSTAVO							15 16										Ö				
162871	LUCAS FE	RREIRA	COSTA					17										CAPITÃO: MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)				
	Técnico:																	SH				
	Massagista Preparado																	Q				
	Médico/Fi		euta:															ä			ö	
	Auxiliar Té																	сарттãо: МАТНЕUS			TÉCNICO:	
•																		CAP MAT			TÉC	
01 13 02 0	06 03 07	04	05	06	07	08	09	10	1	1	12	13	Τ.	14	15	16	17	18	19	20	21	
52:00 10:00	02:00																					
																ı						
EQUIPE "B" - C.	A. Taboão	da Ser																				
REGISTRO	DENIANIA	VEO MU		OGADOR	RES			Nº 01	- /	AMAR	VERM						· ·	ACUMULATIVAS ×				
150786 166093	RENAN ALVES MUGNAINI FLAVIO DOS SANTOS OLIVEIRA								\dashv			12 01	06	09	07	16	^	` 				
147820	IGOR PEDREIRA DA SILVA											12	- 00	- 00	- 01	11			DE TE			
163848	ANTONIO CANDIDO DA SILVA JUNIOR RYAN ANDRADE DOS SANTOS								_							09	10	PER.	-	2º P	ER.	
144110 163607	HIGOR DA							05 06	+													
153538	ALLAN GO				A			07			**:**											
163939	KAYKY DA							08														
149129 143094	GABRIEL KAUÃ YU			26				09 10	_	13:00												
147416	ABNER DI			<i></i>				11	-													
154767	JOÃO ALE	XANDRE	SILVA DE		NA			12										<u>~</u>				
158462	PABLO MI							16	_									3) S(
163608 147705	GUSTAVO					17 20	-									ESL						
147703	Técnico:	TROQUE	I IIVIIILIIX					20)E J				
	Massagist	a:																<u> </u>				
	Preparador Fisico:																	ZAB				
	Médico/Fi								+			ÃO:		Ö								
	Auxiliar Té	ecnico:														\Box		CAPITÃO: GABRIEL IZABEL DE JESUS (9)			TÉCNICO:	
01 05 02	11 03	04	05	06	07	08	09	10	1	1	12	13	- 1	14	15	16	17	18	19	20	21	
13:00 53:00		"-	"	100	10,1	100	1 03	1.01	Ľ	.,	'-'	13		. 7	13	101		10	- 19	20		
								DECLARA	ÇÃ	O DE (GARAN	ΓIAS									_	
Na falta de polici FEDERAÇÃO e n Concordo(amos suspensa tempo	na presença) que a acei	de todos tação das	os Oficiai garantia	s nomeac	dos para	esta com	petição, da	r todas as	gar	rantias	por ele	s exigid	as par	a regula	ar o des	sempenh	o de suas f	unções.				

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

REGISTRO:

REPRESENTANTE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

EQUIPE: